
L91lniwmilad,ríarktud Yalki 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Roliria 5150 - 4400 - Sulta 
Tel. (0387)425-5408 - [uy (03871425-5449 

Republu a Argentina 

   

Salta, 29 de mayo de 2018 

Expediente N° 8.085/08 — Cuerpo 1-II 

RESCD-EXA N° 226/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 2.042/17 del Lic. Guillermo Esteban Villanueva, quien 
solicita reducción definitiva de dedicación a Simple en el cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos — Regular con Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Bases de Datos 
de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad, valida el 
informe de fs. 216 del Departamento de Personal sobre la situación de revista del 
Lic. Villanueva. 

Que el Departamento de Informática, otorga el aval al pedido del 
Lic. Villanueva y solicita la transformación del cargo que se tramita mediante EXP-
EXA N° 8.785/2017. 

Que el docente eleva el Plan de Trabajo con el aval del Departamento de 
Informática, fs. 197/202, para dar cumplimiento a la Res. C.Sup. N° 390/13. 

Que mediante RESCD-EXA N° 137/2017, se le otorgó la reducción de 
dedicación temporaria a Simple, desde el 06/03/17 hasta el 31/07/17 y RESCD-EXA 
N° 644/2017, se le otorgó la reducción de dedicación temporaria a Simple, desde el 
01/08/17 por el término de un año o hasta nueva disposición con el fin de evitar 
incompatibilidades. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 25/04/18, resuelve por 
unanimidad, aprobar el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación, con 
modificaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R ESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Plan de Trabajo presentado por el Lic. Guillermo Esteban 
VILLANUEVA que corre de fs. 198/202. 



d eAa" (knut de -Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A. Ruliria 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Re publica Argentina 

   

..//-2- 
RESCD-EXA N° 226/2018 

ARTÍCULO 2°.- Solicitar al Consejo Superior otorgar la reducción definitiva de 
dedicación a SIMPLE, al Lic. Guillermo Esteban VILLANUEVA, DNI N° 21.641.164, 
en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS —REGULAR con DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Bases de Datos de esta Facultad, a partir del 1 
de agosto de 2018. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a: Lic. Guillermo Esteban Villanueva, 
Departamento de Informática, Decanato, Vicedecanato, Departamento de Personal 
(una copia), Dirección General Administrativa Económica, Dirección General de 
Personal (tres copias). Cumplido, siga al Consejo Superior a sus efectos. 

HAF 
smv 
amc 

Ora, MAMA MARTEMENA 
SECRdfARWACADÉMICAYDE !MESTO:MC/6N 

F  ULTAD  DE r..',^=5 EXACTAS  - UNISa 


	Page 1
	Page 2

